
2024 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

ヒノキ花粉抗原（Cha o 1）測定キット製造終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

諸般の事情により製造停止しておりました当キットは、この度 2024 年 12 月をもっ

てキット製造を終了させて頂きます。突然のご案内になってしまい、皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。誠に勝手では御座います

が、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

○製造終了製品 

ヒノキ花粉抗原（Cha o 1）測定キット 

品番：49500-19 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点がございましたら以下までお問い合わせください。 

 

------------------------------------------- 

ニチニチ製薬株式会社 

中央研究所 

E-mail：elisa@nichinichi-phar.co.jp 

TEL：0595-48-0201 FAX：0595-48-0209 

------------------------------------------- 


